
 

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 
 
 

I. Označení zadavatele 
 
ČEPRO, a. s. 
Sídlo: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: 60193531 
 
 

II. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody dle ust. § 131 an. ZZVZ mezi zadavatelem 
a více dodavateli, kdy dílčí zakázky budou zadány postupem s obnovením soutěže mezi účastníky 
rámcové dohody ve smyslu ust. § 132 odst. 3 písm. a) ZZVZ (výběr a určení počtu dodavatelů je popsán 
v čl. 6  ZD), a to na dobu určitou.  
 
Předmětem rámcové dohody je úprava postupu při zadávání dílčích zakázek na stavební práce, jejichž 
předmětem bude obměna nebo intenzifikace rekuperací benzínových par na skladech zadavatele, které 
se nachází na území České republiky. Zadavatel v rámci svého provozu ve skladech pohonných hmot 
využívá aktuálně rekuperace benzínových par s technologií Carbon Beds a nízkoteplotní absorpce. 

Na základě uzavřené rámcové dohody zadavatel může zadávat jednotlivé dílčí zakázky, jejichž 
předmětem bude provádění díla spočívajícím v provedení stavebních prací spojených s obměnou 
stávajících rekuperačních jednotek, resp. technologického celku rekuperace benzínových par 
zadavatele nebo v provedení intenzifikace rekuperačních jednotek, resp. technologického celku 
rekuperace benzínových par provozovaných zadavatelem, přičemž obměnou VRU se rozumí provedení 
stavebních prací s dodávkou nového technologického celku na klíč, intenzifikací rekuperace 
benzínových par se rozumí úprava technologie stávající VRU za účelem zvýšení výkonu zařízení. 
V rámci dílčích zakázek se bude jednat o dodávku a připojení VRU s technologií již využívanou na 
skladech pohonných hmot zadavatele (z důvodu navazujících legislativních povinností při provozu 
technologických zařízení). 

Cena bude sjednána v konkrétní dílčí zakázce zadané na základě uzavřené rámcové dohody. 

 

III. Druh zadávacího řízení 

Tato veřejná zakázky byla zadávána v nadlimitním režimu v otevřeném řízení. 

Název dokumentu  PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel  ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: 60193531 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341 

Název zakázky   Rámcová dohoda – Obměna nebo intenzifikace rekuperací 
benzínových par na skladech ČEPRO, a.s. 

Ev. č. zakázky (VVZ) 

 

Z2025-012907 

Druh ZŘ  otevřené řízení v nadlimitním režimu 

Ev. č. zadavatele  192/24/OCN 

Vyřizuje/naše značka  Urbánková 



 
 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení včetně uvedení jejich nabídkových cen 

 

Poř. číslo 
nabídky 

účastníka 

Obchodní  firma/název/ 
jméno a příjmení 

účastníka 

Sídlo účastníka /místo 
podnikání/místo 
trvalého pobytu 

IČO/ 
datum 

narození 
účastníka 

1. ATEKO a.s. 
Resslova 956/13, 500 

02 Hradec Králové 
60108991 

2. VAE CONTROLS, s.r.o. 

 
 nám. J. Gagarina 233/1  

710 00 Ostrava – 
Slezská Ostrava 

48390470 

 
Nabídková cena nebyla podána, neboť žádné kritérium pro hodnocení stanoveno a pro účely výběru 
dodavatele a uzavření smlouvy na veřejnou zakázku zadavatel stanovil, že rámcová dohoda bude 
uzavřena se všemi účastníky zadávacího řízení, jejichž nabídky budou zadavateli doručeny ve lhůtě pro 
podání nabídek a v rámci posouzení splnění podmínek účasti dodavatele v zadávacím řízení nebudou 
účastníci zadávacího řízení vyloučeni. 
 

V. Označení účastníků zadávacího řízení, kteří byli zadavatelem z účasti 
v zadávacím řízení vyloučeni včetně uvedení důvodu jejich vyloučení 

 
Žádný z účastníků nebyl vyloučen.  
 
 

VI. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva/rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění a včetně označení jejich poddodavatelů 

 
Rámcovou dohodu uzavřel zadavatel s níže uvedenými dodavateli: 
 

Poř. číslo 
nabídky 

účastníka 

Obchodní firma/název/ 
jméno a příjmení účastníka 

Sídlo účastníka /místo 
podnikání/místo trvalého 

pobytu 

IČO/ 
datum 

narození 
účastníka 

1. ATEKO a.s. 
Resslova 956/13, 500 02 

Hradec Králové 
60108991 

2. VAE CONTROLS, s.r.o. 

 
 nám. J. Gagarina 233/1  

710 00 Ostrava – Slezská 
Ostrava 

48390470 

 
Smluvní vztah byl uzavřen formou v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, rámcová 
dohoda byla uzavřena dne 8. 7. 2025. 
 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 

 
Neužije se ve vztahu k této veřejné zakázce. 
 
 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 



Neužije se ve vztahu k této veřejné zakázce. 
 
 

IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Neužije se ve vztahu k této veřejné zakázce. 
 
 

X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému 

 
Neužije se ve vztahu k této veřejné zakázce. 
 
 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků pro podání nabídky 
  
Neužije se ve vztahu k této veřejné zakázce. 
 
 

XII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 
byl-li střet zájmů zjištěn 

 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné z osob. 
 
 

XIII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  
 
Neužije se ve vztahu k veřejné zakázce. Vzhledem k charakteru veřejné zakázky, jejíž předmětem je 
uzavření rámcové dohody s více dodavateli, nebyla veřejná zakázka dělena na části. 
 
 

XIV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

 
Neužije se ve vztahu k této veřejné zakázce. 
 
 
 
V Praze 
  
 
  
  …………………………………… 
  Mgr. Adéla Urbánková 
  Oddělení centrálního nákupu  
 
 
 


		2025-07-09T07:15:07+0200
	Mgr. Adéla Urbánková




